
H A T O  C O R O Z A L
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202300290

BENEFICIARIO: RAUL SERRANO CABRERA DOCUMENTO: 844000015 - 2 FECHA / ORDEN: 2023-04-14

MOD. SELECCIÓN: SUBASTA INVERSA-SELEC 
ABREVIADA SOPORTE: CONTRATO DE SUMINISTRO TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 30 - SUBASTA INVERSA-
SELEC ABREVIADA NÚMERO RP: 0783 FECHA RP: 2022-12-20

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022
2-37-IAP/

2.3.2.02.01.004.4003009
00.2021851250012

280 PRODUCTOS METÁLICOS Y PAQUETES DE 
SOFTWARE

SUPERAVIT SGP- AGUA
POTABLE Y SANEAMIENTO

BASICO
43.933.546,93

SASI-MHC-009-2022 CONTRATO DE SUMINISTRO No 0229 DE 2022-12-20 - SUMINISTRO DE EQUIPOS PARA LA OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE 
TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE PTAP, DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

24010100001 43.933.546,93 0,00

24010100001 0,00 41.589.193,93

24360800006 0,00 922.974,00

24362500002 0,00 1.052.190,00

24362700001 0,00 369.189,00

TOTALES 43.933.546,93 43.933.546,93

VALOR TOTAL                 43.933.546,93

DEDUCCIONES

Retenc. impu. ica por compras BASE: 36.918.947,00 369.189,00
Compras 2.5% BASE: 36.918.947,00 922.974,00
Iva retenido servicios BASE: 7.014.599,93 1.052.190,00

TOTAL A PAGAR          41.589.193,93

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

HATO COROZAL


